ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

0.

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	5312018

Gabinete do Vereador, 21 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Realizar a capina e limpeza do passeio público na Rua Getúlio Vargas,
no Bairro Santo Antônio. (Foto em anexo).

~ 7
Vereador Talis Ferreira

PR

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

21/11/2018 	 3ac786f0-0e04-452c-9238-5921 1 8b394b7 (780x1040)

blob:https://web.whatsapp.com/3ac786f0-0e04-452c-9238-59211  8b394b7 	 1/1

21/11/2018 	 a8afe934-77ed-4b44-8023c8d2e77d8735 (780x 1040)

blob:https://webwhatsappcom/a8afe934-77ed-4b44-8023-c8d2e77d8735 	 1/1